
BOMBASTICKÁ NABÍDKA 
PRO  SKUPINY I  JEDNOTLIVCE                       

pobyt u moře 

BULHARSKO 
Letovisko - Primorsko –  

Hotel ANCORA BEACH ***+  
  

  2.6. – 11.6.2015  

Za cenu  : 6. 315,- Kč 
po slevě 7% 

Možné uplatnit do 31.3.2015,   
 

Autobusová doprava 
v ceně zahrnuto:                                               

 ubytování, plná penze a doprava – tam i 
zpět autobusem, z Vámi zvoleného místa =       

pro skupiny,  

či určeného místa = pro jednotlivce                   
  
 

            



Letovisko - Primorsko –  
Hotel ANCORA BEACH ***+  

Poloha - PRIMORSKO  - Živé a našimi turisty velmi vyhledávané turistic ké 
letovisko, leží 52 km jižn ě od Burgasu. Hotel  je  umístěn v první linii hotelů přímo 
u severní pláže, na kterou se prochází po dřevěné lávce přes písečné duny          
(cca 80 m). Vzdálenost od obchodního centra letoviska je přibližně 300 m. Hotel je 
velmi oblíbený . 

DOPRAVA AUTOBUSEM  -  při cest ě tam i zp ět, je prováděna nonstop s 
pravidelnými hygienickými a občerstvovacími zastávkami na trase. Všechny 
autobusy jsou vybaveny klimatizací a WC. Po celou dobu jízdy jsou dodržovány 
bezpečnostní předpisy – střídání popř. výměna řidičů po uplynutí stanovené doby 
jízdy. Celková doba dopravy cca 25 - 27 hodin dle místa nástupu. Vzhledem k 
náročné dopravě nedoporučujeme účast dětem do 6 let.  

Cena zahrnuje:  
Autobusovou dopravu při cestě tam i zpět,  7x ubytování, 7x plnou penzi, místní 
poplatky, služby stálého delegáta, pojištění cestovní kanceláře pro případ úpadku. . 
Cena nezahrnuje:   
Komplexní cestovní pojištění GENERALI včetně léčebných výloh a storna zájezdu – 
30,- Kč/osobu/den x 9 dnů = 270,- Kč/osobu/pobyt. Osoby starší 70-ti let lze pojistit 
za příplatek 200 %. 

Hotel ANCORA BEACH***+ 
Vybavení:   vstupní hala s recepcí, výtah, klimatizovaná restaurace a bar, venkovní 
terasa. K dispozici  bazén, lehátka a slunečníky u bazénu zdarma. Sejf na recepci za 
poplatek. Ve společných prostorách v přízemí k dispozici bezplatně Wi-Fi. Možnost 
zapůjčení jízdních kol za poplatek. 
Pokoje:  Klimatizované pokoje jsou vybaveny koupelnou se sprchovým koutem, WC 
a fénem, kabelovou TV, menší ledničkou, balkonem. Možnost 1 – 2 přistýlek. Všechny 
pokoje mají přímý nebo částečný výhled na moře.  
 
Strava:  Plná penze je zahrnuta v ceně.   
Pláž:   Hotel je umístěn přímo u severní písečné pláže s pozvolným vstupem, na 
kterou se prochází přes písečné duny po dřevěné lávce (cca 80m). Půjčování lehátek 
a slunečníků na pláži za poplatek. Na pláži nabídka vodních sportů, občerstvení, 
plážové masáže, plážové bary.  

Vhodné pro :  
Jednotlivce i rodiny s dětmi starší jak 6 let.  
Dále pro sportovní skupiny různých sportů, skupiny aerobiku, fitka, školy v přírodě, 
studenty, mládež, zájmové skupiny, skupiny sportovců i včetně rodinných příslušníků, 
další jiné organizace… 
 
 

                                         



POPIS - SUPERNABÍDKY PRO SKUPINY I  JEDNOTLIVCE 

BULHARSKO 
         9.6. – 17.6. 2015 

 

Primorsko – Hotel ANCORA BEACH ***+  
 

Program 10 denního zájezdu  : 
tam i zp ět autobusem  

 
 
1. den - odjezd z ČR v časných ranních hodinách, nástupní místa dle zvolené trasy, transfer 
do Bulharska 
2. den  - příjezd do letoviska Primorska, ubytování, strava dle výběru  
3. den  - pobyt u moře – strava – plná penze,  
4. den  - pobyt u moře – strava - plná penze,  
5. den  - pobyt u moře – strava - plná penze,  
6. den  - pobyt u moře – strava - plná penze,  
7. den  - pobyt u moře – strava - plná penze,  
8. den  - pobyt u moře – strava - plná penze,  
9. den  - snídaně – odjezd do ČR 
10.den  – příjezd do ČR 

 
NÁSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ MÍSTA– pro skupiny :  
Vámi zvolené nástupové místo p ři minimálním po čtu 20 – 
24 osob a více – cca do 48 osob pro BUS.  
Dále sm ěr Bratislava, do Bulharska - Primorska 
  
 
NÁSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ MÍSTA– pro jednotlivce :  
Trasa 1  : 
Praha, Brno, Bratislava, dále směr Bulharsko  
 
Trasa 2  : 
Praha, Hradec Králové, Brno, Bratislava, dále směr Bulharsko  
 
Trasa 3  : 
Ostrava, Olomouc, Brno, Bratislava, dále směr Bulharsko  
 
 
 
 



Cena zahrnuje:   
Autobusovou dopravu při cestě tam i zpět, 7x ubytování, 7x plnou penzi, místní 
poplatky, služby stálého delegáta, pojištění cestovní kanceláře pro případ úpadku.  
 
Cena nezahrnuje:   
Komplexní cestovní pojištění GENERALI včetně léčebných výloh a storna zájezdu – 
30,- Kč/osobu/den x 9 dn ů = 270,- Kč/osobu/pobyt.  Osoby starší 70-ti let lze pojistit 
za příplatek 200 %. 
  
 
Minimální po čet 48  účastník ů do BUS   
( lze  řešit i po  skupinách  z domluvených nástupních míst ,…..  
nedoporu čuje se pro d ěti do 6 let v ěku… děkujeme za pochopení  
 
 
 
 
Přihlášky a rezervace :  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530  
                                        e-mail : milan.ospalek@seznam.cz  ) 
 
 
 
 
 

  
 

     
 
 
 



 
 

 
 
 



       
 
 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených 
kontaktů… 

  
 
 
Přihlášky a rezervace :  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530  
                                        e-mail : milan.ospalek@seznam.cz  ) 
                       


